

JS Holding Ans ApS
Kærsangervej 23, 8643 Ans By

CVR-nr. 33 49 97 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Jan Reinhardt Rod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Holding Ans ApS Kærsangervej 23 8643 Ans By
	CVR-nr.: 33 49 97 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Reinhardt Rod
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	NHI ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beside aktier og anparter samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 867 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.300	-5.365
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	871.667	194.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-660</u>
Resultat før skat	867.367	187.975
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>867.367</u>	<u>187.975</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	505.800	275.000
Overføres til overført resultat	361.567	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-87.025</u>
Disponeret i alt	<u>867.367</u>	<u>187.975</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	666.667	666.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	666.667	666.667
Anlægsaktiver i alt	666.667	666.667
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	648.034	55.667
Omsætningsaktiver i alt	648.034	55.667
Aktiver i alt	1.314.701	722.334

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	724.901	363.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	505.800	275.000
Egenkapital i alt	<u>1.310.701</u>	<u>718.334</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>1.314.701</u>	<u>722.334</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	363.334	275.000	718.334
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	361.567	505.800	867.367
	80.000	724.901	505.800	1.310.701
